
  

                                         

                                                    ค ำสั่งคณะครุศำสตร ์
ที ่ ๕๙  / ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำร 
………………………………………………………………………. 

 เนื่องด้วย คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ จะได้จัดการอบรมเชิงปฏิบัติการเพ่ือเตรียมความ
พร้อมก่อนเรียน (Pre-Univeristy) นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในวันที่ 
๑๓, ๑๕-๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๗  ณ หอประชุมทีปังกรรัศมีโชติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม  

ดังนั้น เพื่อให้การจัดโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย คณะครุศาสตร์จึงขอแต่งตั้งผู้มีรายชื่อ
ด้านท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการดำเนินโครงการ ในวันที่  ๑๓, ๑๕-๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๗  ณ หอประชุมทีปังกรรัศมี
โชติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม  

๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร มีหน้าท่ี ส่ังการและสนับสนุนการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และบรรลุวัตถุประสงค์ ประกอบด้วย 
  ๑.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์เย่ียมลักษณ์ อุดาการ   ประธานกรรมการ 
  ๑.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชไมมน ศรีสุรักษ์   รองประธานกรรมการ 
  ๑.๓ อาจารย์ปภัส   ฉัตรยาลักษณ์  กรรมการ 
  ๑.๔ รองศาสตราจารย์ ดร.ศศิพินต์ สุขบุญพันธ์  กรรมการ 
  ๑.๕ อาจารย์ปริญญา   สำราญบำรุง  กรรมการ 
  ๑.๖ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สายฝน แสนใจพรม  กรรมการ 
  ๑.๗ อาจารย์ปิยะณัฐ   จันต๊ะคาด  กรรมการ 
  ๑.๘ อาจารย์สุรศักด์ิ   สิงห์สา   กรรมการ 
  ๑.๙ อาจารย์ ดร.มนทกานต์  เมฆรา   กรรมการ 
  ๑.๑๐ ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรทัย  อินตา   กรรมการ 
  ๑.๑๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศันทนี  คุณชยางกูร  กรรมการ 
  ๑.๑๒ อาจารย์ดวงใจ   เนตรตระสูตร  กรรมการ 
  ๑.๑๓ นายสุรชาติ   ถึงกาศ   กรรมการและเลขานุการ 
 
 
 
 



๒. คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
๒.๑ ฝ่ำยงำนที่ปรึกษำ มีหน้าท่ี ให้คำปรึกษาทีมดำเนินกิจกรรม และควบคุมทีมให้สามารถดำเนิน

กิจกรรมได้อย่างมีประสิทธิภาพ 
 ๒.๑.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชไมมน ศรีสุรักษ์   ประธานกรรมการ 
 ๒.๑.๒ อาจารย์สุรศักด์ิ   สิงห์สา   กรรมการ 

  ๒.๑.๓ นางสาวธนัญภรณ์  คำหล้า            กรรมการและเลขานุการ 
๒.๒ ฝ่ำยงำนด ำเนินกิจกรรม มีหน้าท่ี ดําเนินการจัดกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และให้

เกิดประสิทธิภาพสูงสุด ประกอบด้วย   
๒.๒.๑   นายเทิดศักด์ิ     เจริญเจ้าสกุล  ประธานกรรมการ 

 ๒.๒.๒   นายอุดม     อนุชิตวรการ  รองประธานกรรมการ 
 ๒.๒.๓   นายภูริชกานต์    ไพเราะ   รองประธานกรรมการ 
 ๒.๒.๔   นายอนุรัตน์     ภู่คล้าย   รองประธานกรรมการ 
 ๒.๒.๕   นางสาวปาริฉัตร  พรหมมินทร์  กรรมการ  
 ๒.๒.๖   นายปรัชญา     เทียนทอง  กรรมการ  
 ๒.๒.๗   นายเวชพิสิฐ    นามแก้ว   กรรมการ 
 ๒.๒.๘   นางสาวอรทัย     ลุงมูล   กรรมการ 
 ๒.๒.๙   นางสาวอภิชยา   ชัยเทพ   กรรมการ  
 ๒.๒.๑๐   นายธนภัทธ์     กองสู   กรรมการ  
 ๒.๒.๑๑  นางสาวสุชาวดี    มาตขาว   กรรมการ 
 ๒.๒.๑๒  นางสาวกัญญ์สิริ   คีรีศรีสกุล  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๓  นางสาวพิชญ์สินี   มะมิง   กรรมการ 
 ๒.๒.๑๔  นายชญานนท์     เขื่อนทหาร  กรรมการ  
 ๒.๒.๑๕  นายธีรเดช    เบ่ียงแล   กรรมการ  
 ๒.๒.๑๖   นายวีรยุทธ     โรจน์พัฒนพงศ์  กรรมการเลขานุการ 

๓. คณะกรรมกำรฝ่ำยส่ือสำรสนเทศ มีหน้าที่ ในการบันทึกภาพ วิดีโอ เพ่ือการประชาสัมพันธ์ของเพจ    
สโมสรนักศึกษาคณะครุศาสตร์ ประกอบ 

๓.๑ นายอนุรัตน์     ภู่คล้าย   ประธานกรรมการ 
๓.๒ นางสาวสุชาวดี    มาตขาว   กรรมการ  
๓.๓ นางสาวพิชญ์สินี    มะมิง   กรรมการ 
๓.๔ นายธนภัทธ์     กองสู   กรรมการและเลขานุการ 
 
 



 
 ๔. คณะกรรมกำรฝ่ำยอำคำรสถำนที่ มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานท่ีให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยประกอบด้วย 

   ๔.๑ นายอุดม     อนุชิตวรการ  ประธานกรรมการ 
   ๔.๒ นางสาวอรทัย     ลุงมูล   กรรมการ 
   ๔.๓ นางสาวอภิชยา    ชัยเทพ   กรรมการ 
   ๔.๔ นางสาวกัญญ์สิริ    คีรีศรีสกุล  กรรมการ 
   ๔.๕ นายชญานนท์     เขื่อนทหาร  กรรมการ 
   ๔.๖ นางสาวปาริฉัตร   พรหมมินทร์  กรรมการ 
   ๔.๗ นายเวชพิสิฐ    นามแก้ว   กรรมการและเลขานุการ 
 

๕. คณะกรรมกำรฝ่ำยสนับสนุน  
     ๕.๑ ฝ่ำยงำนสนับสนุน มีหน้าท่ี สนับสนุนการจัดกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และให้
เกิดประสิทธิภาพสูงสุด ประกอบด้วย 

         ๕.๑.๑    นายสุรชาติ  ถึงกาศ  ประธานกรรมการ 
         ๕.๑.๒    นายสุเทพ ไชยวุติ กรรมการ 
         ๕.๑.๓    นายสมเด็จ ภิมายกุล กรรมการ 
         ๕.๑.๔    นายวสันต์ ศรีอินต๊ะ กรรมการ 
         ๕.๑.๕    นายชัยพร อุตรศักด์ิ กรรมการ 
         ๕.๑.๖    นางสาวเกศรินทร์   สิทธิวัฒน์  กรรมการ 
         ๕.๑.๗    นางอุบล  มาตัน  กรรมการ 
         ๕.๑.๘    นางฐิตินันท์         เขียวนิล  กรรมการ 
         ๕.๑.๙    นางสาวนัทกัญจรีย์ ปินต๊ะสม  กรรมการ 
         ๕.๑.๑๐  นายศุภชัย               ไชยาแจ่ม    กรรมการ 
         ๕.๑.๑๑  นายปรัชญารัก เวียงสงค์      กรรมการ 

         ๕.๑.๑๒  นางสาวธนัญภรณ์  
คําหล้า  
 

กรรมการและเลขานุการ  

   
๕.๒ ฝ่ำยงำนกรอกหน่วยกิจกรรมนักศึกษำและเทคโนโลยี สำรสนเทศ และประชำสัมพันธ์ 

มีหน้าท่ี กรอกหน่วยกิจกรรมนักศึกษาคณะครุศาสตร์ และประชาสัมพันธ์กิจกรรมส่ือสารสนเทศใน
ระบบคณะครุศาสตร์ 
         ๕.๒.๑  นายปรัชญารัก           เวียงสงค์             ประธานกรรมการ  
         ๕.๒.๒  นายวีรยุทธ   โรจน์พัฒนพงศ์                   กรรมการ 



         ๕.๒.๓  นายภูริชกานต์    ไพเราะ              กรรมการ 
         ๕.๒.๔  นายเทิดศักด์ิ    เจริญเจ้าสกุล             กรรมการและเลขานุการ 
๖.คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงินและงบประมำณ มีหน้าท่ี จัดเตรียมเอกสารการเบิกจ่ายและสรุปรายงาน

ผลการการใช้จ่ายงบประมาณ ประกอบด้วย 
 ๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชไมมน ศรีสุรักษ์            ประธานกรรมการ 

  ๖.๒ นางอุบล    มาตัน          รองกรรมการ 
  ๖.๓ นายสุรศักด์ิ   สิงห์สา          กรรมการ 
  ๖.๔ นายสุรชาติ   ถึงกาส          กรรมการ 
  ๖.๕ นางสาวธนัญภรณ์  คำหล้า          กรรมการ 
  ๖.๖ นายเทิดศักด์ิ   เจริญเจ้าสกุล         กรรมการ 
  ๖.๗ นายปรัชญา   เทียนทอง         กรรมการ 
  ๖.๘ นายธีรเดช   เบ่ียงแล          กรรมการ 
  ๖.๙ นางฐิตินันท์   เขียวนิล          กรรมการและเลขานุการ 
 

๗. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล มีหน้าที่ จัดเก็บข้อมูลเพ่ือประมวลผลการดำเนินงาน สรุป และ
รายงานการดำเนินงานให้กับคณะครุศาสตร์ ประกอบด้วย 

 ๗.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชไมมน     ศรีสุรักษ์         ประธานกรรมการ 
  ๗.๓ อาจารย์สุรศักด์ิ        สิงห์สา         กรรมการ 
  ๗.๔ นายธีรเดช        เบ่ียงแล         กรรมการ 
  ๗.๕ นายเทิดศักด์ิ        เจริญเจ้าสกุล         กรรมการและ
เลขานุการ 
 

ส่ัง ณ วันท่ี  ๗  เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                 
                        (รองศาสตราจารย์ ดร.ศศิพินต์ สุขบุญพันธ์) 
                                                                                         รองคณบดี รักษาราชการแทน 

     คณะครุศาสตร์ 
 

 


